TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            PHÒNG ĐÀO TẠO
                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 20  tháng  3  năm 2023
THÔNG BÁO
Chuyển giảng đường các lớp XH23B;LW13D;LW13B;TN17C;VNH1A;XH24A,B,C ngày 31/3/2023
         Theo đề nghị của Tổng Liên đoàn lao động Việt Nam về việc sử dụng tầng 7 nhà B phục vụ thi tuyển công chức;

          Phòng Đào tạo thông báo tới các đơn vị và sinh viên các lớp đại học hệ chính quy như sau:
            1. Chuyển giảng đường các lớp:
	Lớp
	G. đường cũ
	G. đường mới
	Ghi chú

	XH23B
	B.701
	B.405

	LW13D; LW13B
	B.704
	C.103

	TN17C; VNH1A
	B.705
	D.202

	XH24C; XH24A
	B.706
	G.105

	XH24B
	B.708
	B.503

          2.  Thời gian chuyển giảng đường:   Ngày 31/3/2023 (Thứ 6). Sau ngày trên các lớp chuyển về giảng đường ban đầu;

3.  Phòng Đào tạo đề nghị Khoa: Xã hội học, Luật, Tài chính – Ngân hàng và các khoa, bộ môn có liên quan báo tới giảng viên, sinh viên biết để thực hiện,  Phòng Thanh tra – Pháp chế, phòng Hành chính – Tổng hợp  phối hợp thực hiện./.
          Trân trọng!

	    TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
                           Đã ký
                         đ

  PGS, TS. Hoàng Thanh Xuân